
DODATEK Č. 2 KE SNJLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - CMS

Č. j.: MV-113410-1396/SIK5-2014

Č. j.: MV- 246-745/SIK5-2017
Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Mgr. Tomášem Kroupou pověřeným řIzením odboru provozu
informačních technologií a komunikací, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 16. Června
2017, č. j. MV-60864-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

a

Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věci, se sídlem Na PořIčnIm právu 1/376, 128 01
Praha 2, lČ: 00551023, zastoupená Be. Karel Svítil, ředitel odboru Provozu ICT

na straně jedné

-a-

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22,
lČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, spisová značka B 2322, zastoupená: Lud'kem Ž'rovnickým, obchodním zástupcem pro Státn'
správu, na základě pověřeni ze dne 3.3.2017 (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrálni zadavatel, MPSV a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně
jako ,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 (dále jen ,,Dodatek")

P

PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 8. 2016 smlouvu na poskytování služeb KIVS - CMS, Č. j. MV-
113410-1396/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
{dále jen ,,PověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na ČÍ účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přIlohu č. 1 Smlouvy (Centrální
zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncovi uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavření Smlouvy jednáno, během úČinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu Č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb (dále jen ,,Opce").

3. Ve smyslu či. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra
a ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje



a uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečeni aktuálních potřeb
Ministerstva vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou opce u Poskytovatele.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Ministerstva práce a sociálních věci.

PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky MPSV tímto Smluvní strany sjednávají nás|edujÍcÍ
změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 1161

a) Smluvní strany tímto sjednávají navýšeni služby s KlVS ID D-VP001-001078, a to od 1. 11.
2017, přičemž tato služba bude navýšena na 10Mbit za cenu 6695,- KČ měsíčně, rovněž
bude uhrazen jednorázový poplatek za zřIzení ve výši 5000,- KČ. Veškeré další parametry
a technická specifikace služby s KlVS ID D-VP001-001078, včetně lokality a místa
poskytováni služby, zůstávají beze změn, dochází pouze k výše popsanému navýšeni.
Celková cena za poskytování dané služby tak Čini101 880,- KČ bez DPH.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který
tvoří přílohu Č. 1tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

3. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb
(a tedy započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn) nejpozději do
1. 11. 2017 v případě připravenosti Koncového uživatele - MPSV. Služby, které není možné z
technických důvodu zřídit/modifikovat do 1. 11. 2017 budou zřizeny/modifikovány dle
individuálnIho harmonogramu.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v sedmi (7) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Centrálni zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy, m PSV obdrží dva (2) stejnopisy a Poskytovatel obdrží
dva (2) stejnopisy Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

4. Přílohy:

Příloha č. 1- Aktualizovaný poptávkový list

Česká republika - Ministerstvo vnitra

jméno: Mgr.

Funkce: pověřený řízenIm odboru
technologiI a komunikací,
ministra

Datum:
Místo' Praha 2 Uf'-

|)))):"g"l
% ,S jí':tp ^
"'~~_ :-·" '

provozu informačních
na základě pověřeni

Í



) Jméno: Luděk Žirovnický
Funkce: obchodní zástupce pro Státní správu na základě

pověřeni ze dne 3.3.2017
DŽt'm' Z -'I)-

r
jméno: Be. Karel Svítil
Funkce: ředitel odboru Provozu ICT
Datum:
M'sto· Praha :j -'"::'- '"", :1

,. _ .. . .

' l
;- ,, ,

. : ,

MIN1STERSTVO
ř'?Á,CE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ

ČESKÉ REPUBLIKY
Na Poříčním právu 1

128 01Praha 2 {71)



" '

k': ·.·

á?' '
Ž."'

'í""
.p:

· "'::'
É'

,Š':

. Y:·

á"

' " l

poptávkový list
list č.

CEntrální zadavatel
K ' .1rCj¢T',^ ?'.,"R.

PoskYtcjvaŕel Nabídková cena CELKOVÁ
pro hůdnocenf

Celková maxlmálnl
připustnácena pro

hodnocení
Dynamický nákupní systém

'.lu ľ :wLřu. e f r

DATA_VPN_OUL06 11Eil 02 I lál 543,® 3 484 280,00 Poskytova ni služe b KiVS 2013 - 2017
POČEt slukb vllstu: 20

Mdlo poskytovánl skáby FmrsmEtŕV

Kód Dobw trvání služby v Cena cenw Nwbidkoví ceň& Max[má1ní přjpustná Cer, MaúmálrtÍ přípustná Multiple VPN ZáíQř,, Záloha
KlV5 ID " t eem po dobu RUAIN - - _ Garantovaná iPv6 MQžnosti provozu Multiple - poČet pertormance Proaktivní . sĹuŽby- ,.uŽNatek mes ckh ZA ZŘÍZENÍ MĚSĹČN[ CELKOVÁ MĚ5ĹČNÍ Kr-aj Okres Obec část obcz Ulice C.P. CO. Písm. GPS N GPS E É3ezpečňo5t Kapôcita prufily GloS QDS siuzljy - . . Komentár

trvání službV Adresní rnístQ datUpnost VPN Glos vpn fyzických monitoring dohled teehnicke
kapacita

portu Pmvedenf

L

l

il
- A
- "l
: l

" h

;1 G; "


